

Verdens Mindste Bureau A/S

Bakkevej 42 B, 2830 Virum

CVR-nr. 20 16 38 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2016.

Trine Penlau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Verdens Mindste Bureau A/S Bakkevej 42 B 2830 Virum
	CVR-nr.: 20 16 38 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gun-Lis Evelyn, Formand Trine Penlau Troels Løfqvist
Direktion	Trine Penlau
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i reklame og designvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 159.405 kr. mod -2.521 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108.115 kr. mod -11.364 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	159.405	-2.521
1 Personaleomkostninger	-297.000	-50.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.904	-4.904
Driftsresultat	-142.499	-57.425
Andre finansielle indtægter	55.825	48.446
Øvrige finansielle omkostninger	-56.114	-395
Resultat før skat	-142.788	-9.374
Skat af årets resultat	34.673	-1.990
Årets resultat	-108.115	-11.364
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-108.115	-11.364
Disponeret i alt	-108.115	-11.364

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.809	14.713
Materielle anlægsaktiver i alt	9.809	14.713
Anlægsaktiver i alt	9.809	14.713
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	47.641	0
Varebeholdninger i alt	47.641	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.138	18.281
Udskudte skatteaktiver	61.611	26.894
Tilgodehavende selskabsskat	11.511	2.000
Periodeafgrænsningsposter	788	4.173
Tilgodehavender i alt	107.048	51.348
Andre værdipapirer og kapitalandele	822.951	992.646
Værdipapirer i alt	822.951	992.646
Likvide beholdninger	715.830	768.190
Omsætningsaktiver i alt	1.693.470	1.812.184
Aktiver i alt	1.703.279	1.826.897

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	2.600.000	2.600.000
4	Overført resultat	-947.687	-839.572
	Egenkapital i alt	<u>1.652.313</u>	<u>1.760.428</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.321	11.604
	Anden gæld	38.645	54.865
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.966</u>	<u>66.469</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>50.966</u>	<u>66.469</u>
	Passiver i alt	<u>1.703.279</u>	<u>1.826.897</u>

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	297.000	50.000
	297.000	50.000
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	348.935	348.935
Kostpris 31. december 2015	348.935	348.935
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-334.222	-329.318
Årets af-/nedskrivninger	-4.904	-4.904
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-339.126	-334.222
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	9.809	14.713
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	2.600.000	2.600.000
	2.600.000	2.600.000
<p>Aktiekapitalen består af 2.600 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-839.572	-828.208
Årets overførte overskud eller underskud	-108.115	-11.364
	-947.687	-839.572